

2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): ¥ 304,568.73

(大写): 叁拾万肆仟伍佰陆拾捌元柒角叁分

招 标 人: 乳源瑶族自治县地方公路管理局 造价咨询人: 中林智建控股集团有限公司
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 或其授权人: 黄康 法定代表人 或其授权人: 黄超能
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人: 黄康 复 核 人: 余正勇
(造价人员签字并加盖执业印章) (造价人员签字并加盖执业印章)

编 制 时 间: 2025.9.11 复 核 时 间: 2025.9.11

编制说明

一、工程概况：

项目名称：2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

建设单位：乳源瑶族自治县地方公路事务中心

二、编制依据：

（一）《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG 3830-2018)、《公路工程预算定额》(JTG/T3832-2018)、《公路工程机械台班费用定额》(JTG/T3833-2018)；

（二）广东省交通运输厅关于《公路工程项目投资估算编制办法》《公路工程项目概算预算编制办法》及配套指标定额补充规定的通知(粤交基(2019)544 号)；

（三）交通运输部关于调整《公路工程项目投资估算编制办法》(JTG 38320-2018)《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG3830-2018)中“税金”有关规定的公告；

（四）广东省交通运输厅粤交基(2022)67 号《广东省交通运输厅关于调整公路工程人工工日单价的通知》；

（五）公路工程的有关清单计价标准与文件。

三、人材机单价及取费标准：

（一）人工工资

2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程：根据广东省交通运输厅关于《公路工程项目投资估算编制办法》《公路工程项目概算预算编制办法》及配套指标定额补充规定的通知-粤交基[2019]544 号；人工工资为 129.08 元/工日。

（二）材料费

2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程：材料费参照广东材料信息指导价格：按照乳住建文[2025]17 号，2025 年第 6 月份乳源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。外购材料单价参考：广东省交通建

设工程主要外购材料信息价表一、二(2025 年 6 月)。

(三) 施工机械使用费

2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程：机械台班单价按交通部 2018 年第 86 号文公布的《公路工程机械台班费用定额》计算，其不变费用直接采用，可变费用中人工按 129.08 元/工日，动力燃料按材料预算单价，车船使用税按广东省交通运输厅关于《公路工程建设项目投资估算编制办法》《公路工程项目概算预算编制办法》及配套指标定额补充规定的通知-粤交基【2019】544 号有关规定计算。

(四) 部分按金额取费的情况

安全生产费根据粤交【2021】6 号文广东省交通运输厅关于印发《广东省交通运输厅关于公路水运建设工程安全生产费用的管理办法》按建安工程费的 1.5% 计算，结算时根据施工组织方案及相应的规定提供相关依据按实结算；根据交通运输部《2018 编制办法》的规定，以建筑安装工程费(不含设备费)为基础，按 0.4% 的费率计取，结算时提供保险单据，按实结算。

(五) 税金

2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程：税金费率为 9%。

四、其他需(特殊)说明的问题：

(一) 本次编制的招标控制价中的运距均按 3KM 计算，如实际运距不同时可按实结算。

(二) 本工程其他设计不清楚的按常规考虑，结算按实际发生调整。

(三) 本工程编制范围为 X870、X871 线、Y914 线。

五、未详细说明项目按《2013 年中华人民共和国建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)及施工图纸有关说明为准。

表-5

分部分项工程量清单计价表

项目名称：2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

第 2 页 共 5 页

[illegible]

编制:

复核:

编制时间：

分部分项工程量清单计价表

第 3 页 共 5 页

项目名称：2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-1	级配碎石底基层	m2	60	29.65	1779
308	透层和黏层				
308-2	黏层	m2	15	1.81	27.15
309	热拌沥青混合料面层				
309-1	细粒式沥青混凝土	m2	15	74.06	1110.9
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板	m2	90	135.1	12159
312-2	钢筋植筋	根	20	16.36	327.2
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	挖土质路槽(槽深35cm)	m2	15	16.73	250.95
清单 第300章 合计 人民币 15654.2 元 编制时间:					

编制:

复核:

编制时间：

表-5

分部分项工程量清单计价表

项目名称：2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

第 4 页 共 5 页

[illegible]

编制:

复核:

编制时间：

分部分项工程量清单计价表

第 5 页 共 5 页

项目名称：2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

清单 第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏（护墙、立柱）	m	30	405.09	12152.7
-a	现浇混凝土护栏				
602-3	波形梁钢护栏	m	908	146.02	132586.16
-a	路侧波形梁钢护栏				
604	道路交通标志	个	3	1151.5	3454.5
604-1-1	单柱式交通标志（太阳能黄闪灯）	个	5	1397.49	6987.45
604-1-2	单柱式交通标志（警告及辅助）	个	5	1338.4	6692
604-1-3	单柱式交通标志（广角镜）				
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线	m ²	4.2	44.63	187.45
-a-1	2mm厚热熔标线	m ²	94.2	93.5	8807.7
-a-2	2-5mm厚振动标线	m ²	148.7	47.77	7103.4
-a-3	2mm厚文字标记	只	180	38.03	6845.4
605-4	突起路标				
清单 第600章 合计 人民币 184816.76 元 编制时间： 复核： 编制：					

分部分项工程量清单单价分析表

项目名称: 2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

项目名称: 2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程																
序号	子目号 或材料 代码	子目名称或材料名称	子目 单位	人工费			主材			机械 使用费	其他	管理费	利润	税金	综合单 价	
				工日	单价	金额	主材耗 量	单位	单价							金额
1	1	第100章至第700章合 计				45201.74				164690.86	16473.17		17149.68	24365.89		
2	100	清单 第100章 总则														
3	101	通则														
4	101-1	保险费 (按建安工程费的 0.4%计)	总额					总额								
5	102	工程管理						总额								
6	102-3	安全生产费 (按建安工程费 的1.5%计)	总额					总额								
7	104	承包人驻地建设						总额								
8	104-1	承包人驻地建设 (暂按25%计 算)	总额			216.91		总额			427.91		46.57	76.5		
9	200	清单 第200章 路基				129.08	216.91				427.91		46.57	76.5		
10	202	场地清理				129.08	204				275.31		33.83	58.13		
11	202-2	挖除旧路面				129.08	34	m3			45.89		5.64	9.69	117.34	
12	202-2-a	水泥混凝土路面	m3	0.263	129.08	33.56		10m3			33.12		4.62	8.25	99.88	
(1)	2-3-1-7	破碎机挖清水泥混凝土面 层	10m3	0.260	129.08						2.79		0.25	0.36	4.38	
(2)	1-1-9- 10	斗容量1.0m3以内挖掘机装 软石	1000m3 天然密 实方	0.003	129.08	0.44		1000m3天 然密实方			9.97		0.77	1.08	13.09	
(3)	1-1-11-1换 运土3km	装载机质量6t以内自卸汽车 运土3km	1000m3 天然密 实方					1000m3天 然密实方			152.6		12.74	18.36		
13	202-3	拆除结构物				129.08	12.91				30.52		2.55	3.67	44.48	
14	202-3-c	砖、石及其他砌体结构	m3	0.020	129.08		2.58	m3								
编制时间:																
复核:																

编制时间:

复核:

编制:

分部分项工程量清单单价分析表

项目名称: 2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

项目名称: 2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程																
序号	子目号 或材料 代码	子目名称或材料名称	子目 单位	人工费			主材				机械 使用费	其他	管理费	利润	税金	综合单 价
				工日	单价	金额	主材耗 量	单位	金额							
									辅 材 费	金 额						
(1)	4-11-17-7	挖掘机拆除浆砌圻工	10m3	0.020	129.08	2.58		10m3			18.34			1.61	2.35	28.49
(2)	1-1-11-15 换	装载质量6t以内自卸汽车 运石3km	1000m3 天然密 实方					1000m3天 然密实方			12.18			0.94	1.32	15.99
15	300	清单 第300章 路 面			129.08	2475.92			9584.13	380.29			764.28	1292.56		
16	306	级配碎（砾）石底基层、基 层			129.08	136.31			1309.09	24.5			76.44	146.91		
17	306-1	级配碎石底基层	m2	0.018	129.08	2.27		m2	21.82	0.41			1.27	2.45	29.65	
(1)	2-1-1-5	路面垫层人工铺碎石(压实 厚度15cm)	1000m2	0.018	129.08	2.27		1000m2	21.82	0.41			1.27	2.45	29.65	
18	308	透层和黏层							21.92	0.25			1.81	2.24		
19	308-2	黏层	m2					m2	1.46	0.02			0.12	0.15	1.81	
(1)	2-2-16-6	乳化沥青层黏层	1000m2					1000m2	1.46	0.02			0.12	0.15	1.81	
20	309	热拌沥青混合料面层			129.08	22.18			899.04	25.67			60.12	91.73		
21	309-1	细粒式沥青混凝土	m2	0.011	129.08	1.48		m2	59.94	1.71			4.01	6.12	74.06	
(1)	2-2-14-4换 (细粒式)	人工摊铺沥青碎石混合料 (细粒式)	1000m3 路面实 体	0.011	129.08	1.48		1000m3路 面实体	59.94	1.71			4.01	6.12	74.06	
22	312	水泥混凝土面板			129.08	2160.6			7354.07	325.72			615.27	1030.95		
23	312-1	水泥混凝土面板	m2	0.174	129.08	22.49		m2	80.68	3.62			6.65	11.15	135.1	
(1)	2-2-17-1换 20cm	人工铺筑混凝土路面厚度 20cm	1000m2 路面	0.174	129.08	22.49		1000m2路 面	80.68	3.62			6.65	11.15	135.1	
24	312-2	钢筋植筋	根	0.053	129.08	6.84		根	4.65	0.01			0.82	1.35	16.36	
(1)	LB-补充	植筋	100根	0.050	129.08	6.45		100根	2.65				0.63	1.1	13.32	
编制时间:																

编制:

复核:

编制时间:

分部分项工程量清单单价分析表

项目名称: 2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程																	第 3 页 共 7 页	
序号	子目号 或材料 代码	子目名称或材料名称	子目 单位	人工费			主材				机械 使用费	其他	管理费	利润	税金	综合单 价		
				工日	单价	金额	主材耗 量	单位	单价	辅 材 费								
										金额							金 额	
(2)	2-2-17-15	水泥混凝土路面钢筋	1t	0.003	129.08	0.39		1t		2	0.01			0.19	0.25	3.04		
25	313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			129.08	156.83					4.14			10.64	20.72			
26	313-1	挖土质路槽(槽深35cm)	m2	0.081	129.08	10.46		m2			0.28			0.71	1.38	16.73		
(1)	2-3-2-1换	挖土质路槽(槽深35cm)	1000m ²	0.081	129.08	10.46		1000m ²			0.28			0.71	1.38	16.73		
27	400	清单 第400章 桥梁、涵洞			129.08	20287.18				41695.07	8652.73			4756.85	7736.64			
28	419	圆管涵及倒虹吸管涵			129.08	4565.44				10607.20	470.05			1039.35	1693.52			
29	419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵	m	4.421	129.08	570.68		m		1325.9	58.76			129.92	211.69	2563.8		
(1)	1-1-6-3	人工挖运硬土第一个20m	1000m ³ 天然密实方	0.393	129.08	50.71		1000m ³ 天然密实方						3.35	6.57	79.52		
(2)	4-7-4-1换	预制圆管涵管径1.0m以内混凝土	10m ³ 实体	0.983	129.08	126.92		10m ³ 实体		105.1	9.67			16.27	28.39	343.8		
(3)	4-7-4-3	预制圆管涵钢筋	1t	0.231	129.08	29.76		1t		131.33	0.18			12.06	16.93	205.06		
(4)	4-7-5-1	人工安装圆管涵管径0.75m以内	10m ³ 实体	0.248	129.08	31.95		10m ³ 实体		4.7	0.03			2.41	4.61	55.83		
(5)	4-7-5-5换	现浇圆管涵管座混凝土	10m ³ 实体	0.512	129.08	66.02		10m ³ 实体		352.54	7.69			26.4	43.7	529.22		
(6)	1-4-19-2换	现浇混凝土挡土墙	10m ³	1.704	129.08	220		10m ³		559.24	31.78			51.97	87.23	1056.46		
(7)	4-11-1-1	沥青麻絮沉降缝	10m ²	0.004	129.08	0.48		10m ²		2.7				0.25	0.34	4.17		
(8)	4-11-4-4	沥青油毡(防水层)	10m ²	0.032	129.08	4.13		10m ²		11.85				1.26	1.78	21.5		
(9)	4-6-3-6	现场加工桥(涵)墩帽	1t	0.315	129.08	40.71		1t		158.45	9.41			15.96	22.15	268.25		

编制时间:

复核:

编制:

分部分项工程量清单单价分析表

项目名称: 2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

序号	子目号 或材料 代码	子目名称或材料名称	子目 单位	人工费			主材				机械 使用费	其他	管理费	利润	税金	综合单 价		
				工日	单价	金额	辅材			金 额								
							主材耗 量	单位	单价								金额	
及拱座钢筋																		
30	420	盖板涵、箱涵			129.08	15721.74					31087.87				31087.87	8182.68	3717.5	6043.12
31	420-1	钢筋混凝土盖板涵	m	20.300	129.08	2620.29		m			5181.31				5181.31	1363.78	619.58	1007.19
(1)	1-1-9-6	斗容量1.0m3以内挖掘机挖装硬土	1000m3 天然密 实方	0.105	129.08	13.61										85.66	7.61	11.18
(2)	1-1-11-1	装载机质量6t以内自卸汽车运土3km	1000m3 天然密 实方													309.19		
(3)	3-1-19-4	碎石土回填	10m3	2.080	129.08	268.49		10m3								82.75	23.67	43.15
(4)	4-6-7-1	跨径3m以内箱涵混凝土C35	10m3实 体	1.098	129.08	141.73		10m3实体			282.67					62.52	32.66	53.68
(5)	4-6-7-1	跨径3m以内箱涵混凝土C25	10m3实 体	12.261	129.08	1582.65		10m3实体			3019.81					698.16	352.04	585.95
(6)	4-6-1-1	轻型墩台混凝土基础(跨径4m以内)	10m3实 体	0.648	129.08	83.64		10m3实体			322.95					38.74	28.7	46.76
(7)	4-6-3-7	现场加工箱形拱桥拱座钢筋	1t	0.819	129.08	105.7		1t			381.93					33.34	39.5	55.54
(8)	2-2-17-15	水泥混凝土路面钢筋	1t	0.476	129.08	61.44		1t			314.86					0.97	29.55	39.56
(9)	1-4-19-2	现浇混凝土挡土墙	10m3	2.813	129.08	363.04		10m3			859.08					52.45	82.05	137.87
32	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线				22221.73					113411.66					7012.24	11581.98	15260.19
33	602	护栏			129.08	17430.38						94052.95				1940.57	9110.2	11950.98
34	602-1	混凝土护栏(护墙、立			129.08	3141.0						5899.06				90.29	631.78	1003.43

编制:

复核:

编制:

编制:

分部分项工程量清单单价分析表

项目名称: 2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

项目名称: 2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程																		
序号	子目号 或材料 代码	子目名称或材料名称	子目 单位	人工费			主材			辅材		机械 使用费	其他	管理费	利润	税金	综合单 价	
				工日	单价	金额	主材耗 量	单位	单价	金额	材 费							
				3														
柱)																		
35	602-1-a	现浇混凝土护栏	m	0.811	129.08	104.7		m		196.64		196.64	3.01			21.06	33.45	405.09
(1)	5-1-1-5换	现浇钢筋混凝土防撞护栏 墙体混凝土	10m3实 体	0.336	129.08	43.37		10m3实 体		100.68		100.68	2.76			9.68	15.96	193.29
(2)	5-1-1-6	现浇钢筋混凝土防撞护栏 墙体钢筋	1t	0.207	129.08	26.69		1t		80.37		80.37	0.25			7.93	11.44	138.6
(3)	LB-补充	植筋	100根	0.253	129.08	32.7		100根		13.4		13.4				3.18	5.57	67.47
(4)	4-11-7-14	管径Φ100mmPVC塑料排水 管	10m	0.015	129.08	1.94		10m		2.18		2.18				0.26	0.47	5.73
					129.08	14289.35					88153.89	88153.89	1850.28			8478.43	10947.55	
36	602-3	波形梁钢护栏			129.08	15.74		m		97.09		97.09	2.04			9.34	12.06	146.02
37	602-3-a	路侧波形梁钢护栏	m	0.122	129.08	15.74		m		97.09		97.09	2.04			9.34	12.06	146.02
(1)	5-1-2-2	波形钢板护栏立柱钢管柱 埋入	1t	0.049	129.08	6.37		1t		23.86		23.86	1.7			2.61	3.41	41.36
(2)	5-1-2-5	波形钢板护栏单面波形钢 板	1t	0.003	129.08	0.42		1t		53.9		53.9	0.33			4.92	5.59	67.64
(3)	5-1-7-4	立面标记反光膜	100m2	0.000	129.08	0.01		100m2		1.41		1.41				0.11	0.15	1.76
(4)	5-1-2-1换	波形钢板护栏基础混凝土	10m3实 体	0.068	129.08	8.74		10m3实 体		17.15		17.15				1.63	2.81	34.02
(5)	5-1-7-3	栏式轮廓标	100块	0.001	129.08	0.19		100块		0.76		0.76				0.07	0.1	1.24
						1617.42					9404.01	9404.01	1064.57			949.59	1414.73	
38	604	道路交通标志									269.1		269.1	58.31		33.57	95.08	1151.5
39	604-1-1	单柱式交通标志(太阳能黄 闪光灯)	个	0.948	129.08	122.42		个		269.1		269.1	58.31			5.92	10.21	123.63
(1)	5-1-4-1换	标志牌基础混凝土	10m3	0.218	129.08	28.18		10m3		67.15		67.15	0.06			5.92	10.21	123.63
(2)	5-1-4-2	标志牌基础钢筋	1t	0.009	129.08	1.2		1t		3.65		3.65				0.36	0.52	6.26

编制时间:

复核:

复核:

编制时间:

编制:

分部分项工程量清单单价分析表

项目名称: 2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

项目名称: 2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程																	
序号	子目号 或材料 代码	子目名称或材料名称	子目 单位	人工费			主材				机械 使用费	其他	管理费	利润	税金	综合单 价	
				工日	单价	金额	主材耗 量	单位	单价	金额							辅 材 费
(3)	5-1-4-14	单柱式钢板标志立柱	10t	0.021	129.08	2.69		10t		127.78	7.92			11.44	14.11	170.92	
(4)	5-2-7-22换 灯	安装车辆通行信号	1套	0.700	129.08	90.36		1套		70.52	50.33			15.86	70.24	850.69	
40	604-1-2	单柱式交通标志（警告及辅 助）	个	0.894	129.08	115.39		个		963.16	35.43			85.93	115.39	1397.49	
(1)	5-1-4-14	单柱式钢板标志立柱	10t	0.088	129.08	11.3		10t		537.64	33.32			48.13	59.38	719.19	
(2)	5-1-4-15	单柱式钢板标志面板	10t	0.005	129.08	0.68		10t		60.32	2.01			4.82	6.35	76.86	
(3)	5-1-4-1换	标志牌基础混凝土	10m3	0.393	129.08	50.73		10m3		120.88	0.11			10.65	18.38	222.54	
(4)	5-1-4-2	标志牌基础钢筋	1t	0.401	129.08	51.79		1t		157.72				15.48	22.34	270.5	
(5)	5-1-7-4	立面标记反光膜	100m2	0.007	129.08	0.89		100m2		86.6				6.84	8.95	108.4	
41	604-1-3	单柱式交通标志（广角镜）	个			134.64		个		756.19	142.5			83.85	110.51	1338.4	
(1)	5-1-4-1换	标志牌基础混凝土	10m3	0.603	129.08	77.78		10m3		185.35	0.16			16.33	28.17	341.23	
(2)	5-1-4-2	标志牌基础钢筋	1t	0.182	129.08	23.52		1t		71.61				7.03	10.14	122.82	
(3)	5-1-4-14	单柱式钢板标志立柱	10t	0.061	129.08	7.93		10t		377.43	23.39			33.79	41.69	504.88	
(4)	借[18粤市 政]D2-5-53	广角镜安装	个	25.410	1	25.41		个		121.8	118.94			26.7	30.51	369.48	
42	605	道路交通标线				3173.93				9954.7 0	4007.1			1522.19	1894.49		
43	605-1	热熔型涂料路面标线			129.08	1748.33				7224.4 6	2985.15			1138.93	1329.21		
44	605-1-a-1	2mm厚热熔标线	m2	0.031	129.08	4		m2		24.22	6.24			2.63	3.69	44.63	
(1)	5-1-5-4	沥青路面热熔标线	100m2	0.031	129.08	4		100m2		24.22	6.24			2.63	3.69	44.63	
																编制时间:	

编制:

复核:

编制时间:

表-12

人工、材料、机械台班单价汇总表

项目名称：2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

第 1 页 共 3 页

序号	代号	名称	材料（设备）规格、型号	单位	单价(元)	备注
1	00010003	机上人工		工日	230	
2	00010010	人工费		元	1	
3	1001001	人工		工日	129.08	
4	1051001	机械工		工日	129.08	
5	1511009	普C30-32.5-2(商)普C30-32.5-2(商)		m3	390	
6	1511032	普C20-32.5-4(商)普C20-32.5-4(商)		m3	360	
7	1511033	普C25-32.5-4(商)普C25-32.5-4(商)		m3	380	
8	1511034	普C30-32.5-4(商)普C30-32.5-4(商)		m3	390	
9	1511036	普C35-32.5-4(商)普C35-32.5-4(商)		m3	400	
10	1513007	细粒式沥青混凝土(商)细粒式沥青混凝土(商)		m3	1101.77	
11	2001001	HPB300钢筋		t	3314.16	
12	2001002	HRB400钢筋		t	3070.8	
13	2001019	钢丝绳股丝6-7×19, 绳径7.1~9mm; 股丝6×37, 绳径14.1~15.5mm		t	4340	
14	2001021	8~12号铁丝镀锌铁丝		kg	4.48	
15	2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝		kg	4.48	
16	2003004	型钢工字钢, 角钢		t	3230.09	
17	2003005	钢板Q235, δ=5~40mm		t	3380	
18	2003008	钢管无缝钢管		t	4486.73	
19	2003012	镀锌钢板 δ=1mm, δ=1.5mm, δ=3mm		t	4486.73	
20	2003015	钢管立柱		t	4486.73	
21	2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)		t	4486.73	
22	2003025	钢模板各类定型大块钢模板		t	5450	
23	2003026	组合钢模板		t	5450	
24	2003027	门式钢支架		t	5450	
25	2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0		kg	6.19	
26	2009013	螺栓混合规格		kg	6.81	
27	2009015	膨胀螺栓混合规格		套	4.79	
28	2009028	铁件铁件		kg	4.87	
29	2009029	镀锌铁件		kg	5.75	
30	2009030	铁钉混合规格		kg	5.09	
31	3001001	石油沥青		t	4308.35	
32	3001005	乳化沥青阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化改性沥青、阴离子类乳化改性沥青		t	3150	
33	3003002	汽油92号		kg	8.79	
34	3003003	柴油0号, -10号, -20号		kg	7.2	

编制:

复核:

编制时间:

人工、材料、机械台班单价汇总表

第 2 页 共 3 页

项目名称: 2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

序号	代号	名称	材料 (设备)规格、型号	单位	单价(元)	备注
35	3005001	煤		t	477.06	
36	3005002	电		kW·h	1.04	
37	3005004	水		m ³	4.25	
38	4003001	原木混合格		m ³	905.31	
39	4003002	锯材中板 δ=19~35mm, 中方混合格		m ³	1535.85	
40	5001013	PVC塑料管 (Φ50mm) Φ50mm		m	5.26	
41	5001014	PVC塑料管 (Φ100mm) Φ100mm		m	16.47	
42	5009007	底油		kg	11.37	
43	5009008	热熔涂料		kg	4.07	
44	5009012	油毛毡400g, 0.915m×21.95m		m ²	3.4	
45	5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方		m ³	135.92	
46	5505016	碎石未筛分碎石统料堆方		m ³	116.5	
47	5509001	32.5级水泥		t	323.01	
48	6007001	钢板标志包括板面、垫板及其他金属附件		t	6666.67	
49	6007003	反光玻璃珠JT/T280--1995 1、2号(A类)		kg	3.33	
50	6007004	反光膜		m ²	170.94	
51	6007010	震动标线涂料		kg	4.07	
52	06550060	广角镜		个	120	
53	7001004	电线6~25mm ² BLX铝芯500V		m	1.97	
54	7801001	其他材料费		元	1	
55	14210050	环氧树脂 综合		kg	30.04	
56	25430001	反光道灯		块	9.11	
57	99450760	其他材料费		元	1	
58	补充材料001	植筋胶		KG	45	
59	8001027	斗容量1.0m ³ 履带式单斗挖掘机WY100液压		台班	1222.63	
60	8001045	斗容量1.0m ³ 轮胎式装载机ZL20		台班	596.78	
61	8001078	机械自身质量6~8t光轮压路机2Y-6/8		台班	379.21	
62	8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15		台班	600.29	
63	8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21		台班	761.52	
64	8003066	机械自身质量9~16t轮胎式压路机YL16		台班	665.68	
65	8003070	热熔标线设备(含热熔釜标线车BJ-130、油涂抹器动力等)		台班	861.5	
66	8003075	凸起振动标线机		台班	633.63	
67	8003079	混凝土电动真空吸水机组含吸垫5m×5m		台班	167.89	

编制:

复核:

编制时间:

人工、材料、机械台班单价汇总表

第 3 页 共 3 页

项目名称: 2025 年乳源瑶族自治县公路安全隐患处置工程

序号	代号	名称	材料 (设备)规格、型号	单位	单价(元)	备注
68	8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF		台班	236.68	
69	8003101	机动破路机LPR300		台班	232.58	
70	8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250		台班	210.96	
71	8007001	装载质量2t以内载货汽车		台班	375.14	
72	8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B		台班	510.34	
73	8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K, CA1091K		台班	506.27	
74	8007013	装载质量6t以内自卸汽车CA/CQ340X		台班	588.43	
75	8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN		台班	1115.8	
76	8007046	装载质量1.0t以内机动翻斗车F10A		台班	233.44	
77	8009025	提升质量5t以内汽车式起重机QY5		台班	696.32	
78	8009026	提升质量8t以内汽车式起重机QY8		台班	752.86	
79	8009027	提升质量12t以内汽车式起重机QY12		台班	887.74	
80	8009029	提升质量20t以内汽车式起重机QY20		台班	1247	
81	8009030	提升质量25t以内汽车式起重机QY25		台班	1394.1	
82	8009081	牵引力50kN以内单筒慢动电动卷扬机JJM-5		台班	205.49	
83	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机LBX1-330		台班	223.29	
84	8099001	小型机具使用费		元	1	
85	99450630	折旧费		元	1	
86	99450640	检修费		元	1	
87	99450650	维护费		元	1	
88	99450660	安拆费		元	1	
89	99450670	汽油(机械用)国III93#		kg	8.78	
90	99450680	柴油(机械用)0#		kg	5.65	
91	990401015	载货汽车装载质量4(t)		台班	567.75	
92	990512030	平台作业升降车提升高度20(m)		台班	976.96	

编制:

复核:

编制时间:

表A.0.2-9 综合费计算表

[illegible]